РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ СУРАЖСКИЙ РАЙОН
КУЛАЖСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
 заседания Кулажского сельского Совета народных депутатов
четвертого созыва
РЕШЕНИЕ

от  30.11.2021 года		                                                   №84
	О признании утративши силу Решения Кулажского сельского Совета народных депутатов №79 от 28.09.2021 г.
«Об утверждении Положения о муниципальном контроле за соблюдением  правил благоустройства территории Кулажского сельского поселения Суражского муниципального района Брянской области»

   В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31.07.2020г. № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации, Кулажский сельский  Совет народных
РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу Решение Кулажского сельского Совета народных депутатов №79 от 28.09.2021 г. «Об утверждении Положения о муниципальном контроле за соблюдением  правил благоустройства территории Кулажского сельского поселения Суражского муниципального района Брянской области»

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального
   опубликования (обнародования).

Глава Кулажского сельского поселения	О. Ф. Меньков

ÐÎÑÑÈÉÑÊÀß  ÔÅÄÅÐÀÖÈß

ÁÐßÍÑÊÀß ÎÁËÀÑÒÜ ÑÓÐÀÆÑÊÈÉ ÐÀÉÎÍ

ÊÓËÀÆÑÊÈÉ ÑÅËÜÑÊÈÉ ÑÎÂÅÒ ÍÀÐÎÄÍÛÕ ÄÅÏÓÒÀÒÎÂ

çàñåäàíèÿ Êóëàæñêîãî ñåëüñêîãî Ñîâåòà íàðîäíûõ äåïóòàòîâ

÷åòâåðòîãî ñîçûâà

ÐÅØÅÍÈÅ

îò

30.11.

2021 ãîäà

¹84

Â ñîîòâåòñòâèè ñ Ôåäåðàëüíûì çàêîíîì îò 06.10.2003ã. ¹ 131

-

ÔÇ «Îá

îáùèõ ïðèíöèïàõ îðãàíèçàöèè ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ â Ðîññèéñêîé

Ôåäåðàöèè», Ôåäåðàëüíûì çàêîíîì îò 31.07.2020ã. ¹ 248

-

ÔÇ «Î

ãîñóäàðñòâåííîì êîíòðîëå (íàäçîðå) è ìóíèöèïàëüíîì êîíòðîëå â

Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè,

Êóëàæñêèé ñåëüñêèé  Ñîâåò íàðîäíûõ

ÐÅØÈË:

1.

Признать утратившим силу Решени

е

Кулажского сельского Совета

народных депутатов №79 от 28.09.2021 г. «Об утверждении Положения о

муниципальном контроле за соблюдением

правил благоустройства

территории Кулажского сельского поселения Суражского

муниципального района Брянской области»

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования (обнародования).

Глава Кулажского сельского поселения

О. Ф. Меньков

О признании утративши силу Решения

Кулажского сельско

го Совета народных

депутатов №79 от 28.09.2021 г.

«Об утверждении Положения о

муниципальном контроле за

соблюдением

правил благоустройства

территории Кулажского сельского

поселения Суражского муниципального

района Брянской области»